
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

OR-VII.272.3.7.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający, Powiat Bydgoski informuje o wyborze 
oferty najkorzystniejszej na „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA”.  

 w zakresie Części I: 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
realizacji  

Łączna 
liczba 
punktów 

2 IMMITIS Sp. z o.o.,  
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

53,83 40,00 93,83 

3 Eximo Project sp. z o.o., 
ul. Poznańska 31, 85-129 Bydgoszcz 

51,86 20,00 71,86 

4 SI4IT sp. z o.o., 
ul. Uczniowska 23A, 52-222 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

5 System Data sp. z o.o., 
ul. Sienkiewicz 42, 39-300 Mielec 

43,91 40,00 83,91 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez SI4IT spółka z o.o.,  
ul. Uczniowska 23A, 52-222 Wrocław.  

Cena wybranej oferty brutto– 40395,66 zł. Termin realizacji zamówienia– 20 dni kalendarzowych.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin realizacji 
zamówienia”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Oferta  przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin realizacji zamówienia) do ceny i została 
wybrana w oparciu o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 w zakresie Części II: 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
realizacji  

Łączna 
liczba 
punktów 

1 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.,  
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 

6 BIUINF spółka z o.o. sp. k., 
ul. Kaszubska 17/d, 85-048 Bydgoszcz 

56,81 40,00 96,81 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Nbit Jarosław Jenczmionka 
Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice.  

Cena wybranej oferty brutto– 38609,70 zł. Termin realizacji zamówienia – 14 dni kalendarzowych.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin realizacji 
zamówienia”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Oferta  przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin realizacji zamówienia) do ceny i została 
wybrana w oparciu o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 w zakresie Części III: 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna 
liczba 
punktów 

2 IMMITIS Sp. z o.o.,  
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez IMMITIS Sp. z o.o.,  
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz.  

Cena wybranej oferty brutto– 32472,00 zł. Termin realizacji zamówienia– 30 dni kalendarzowych.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin realizacji 
zamówienia”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Oferta  przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin realizacji zamówienia) do ceny i została 
wybrana w oparciu o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Bydgoszcz, dnia 01 lipca 2021 r. 

Podpisał Wicestarosta Bydgoski, Zbigniew Łuczak 


